
Uchwała Nr 57/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 2.10.2023 r. 

 

 

w sprawie zakazu zabierania ryb z Rzeki Dunajec, miejscowość Piaski Drużków. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie w związku ze stwierdzeniem zimowiska ryb na 

rzece Dunajec, obwód rybacki nr 7 w miejscowości Piaski Drużków wprowadza zakaz 

zabierania złowionych ryb w okresie od 15.XI do 15.III następnego roku. 

Zakaz obowiązuje 200 m w górę i 200 m w dół od promu na Rzece Dunajec w 

miejscowości Piaski Drużków.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW oraz Prezesom Kół 

PZW Okręgu Tarnowskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO. 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


